UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará

Telefone: (091)3211.1614

Site: HTTP://paginas.uepa.br/ppgenf_new

E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

PROCESSO SELETIVO MESTRADO EM ENFERMAGEM - ANO ACADÊMICO DE 2022

EDITAL N°14/2022-UEPA

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação – Mestrado em Enfermagem –
Associado UEPA – UFAM, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,
torna púbico o RESULTADO FINAL da seleção de candidatos ao MESTRADO- ANO
ACADÊMICO DE 2022, nos termos do REGIMENTO do Curso, Art.25, e abaixo relacionamos
CANDIDADOS APROVADOS de cada de linha de pesquisa e município, com respectiva
classificação.

Linha: 01 - ENFERMAGEM EM SAUDE PÚBLICA E EPIDEMIOLOGIA DE DOENÇAS
NA AMAZONIA

LOCAL: BELÉM

Inscrição Nome Situação

11897 MARCIO YROCHY SALDANHA DOS SANTOS Aprovado(a)

11924 ROSINELLE JANAYNA COÊLHO CALDAS Aprovado(a)

11923 ELIZA PAIXÃO DA SILVA Aprovado(a)

11998 ELIENE DO SOCORRO DA SILVA SANTOS Aprovado(a)

11965 RAQUEL DA SILVA RODRIGUES BARATA Aprovado(a)

11966 MONA LEGI RODRIGUES SOARES Aprovado(a)

11925 ARIANE SALIM DO NASCIMENTO Aprovado(a)

LOCAL: SANTARÉM

Inscrição Nome Situação

11959 MARCELO SILVA DE PAULA Aprovado(a)

11988 SILVIA LETICIA GATO COSTA Aprovado(a)

11964 ROSANGELA CARVALHO DE SOUSA Aprovado(a)

11982 ANA LUCIA PINHEIRO CARDOSO Aprovado(a)

11942 ANA ELIZA FERREIRA PINTO Aprovado(a)

11953 MARCIA JEANE DO REGO DIAS Aprovado(a)

about:blank
about:blank
about:blank

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará

Telefone: (091)3211.1614

Site: HTTP://paginas.uepa.br/ppgenf_new

E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

Linha: 02 - EDUCAÇÃO E CUIDADO EM SAÚDE E ENFERMAGEM NA AMAZÔNIA

LOCAL: BELÉM

Inscrição Nome Situação

11944 HAROLDO GONÇALVES DE JESUS Aprovado(a)

11932 BRUNA RENATA FARIAS DOS SANTOS Aprovado(a)

11921 MARCOS JOSÉ RISUENHO BRITO SILVA Aprovado(a)

11973 BRUNA CAMILA BLANS MOREIRA Aprovado(a)

11981 YASMIM FERREIRA DA SILVA Aprovado(a)

11971 REINALDO DE SOUZA GUIMARÃES Aprovado(a)

11938 AMANDA GUIMARÃES CUNHA Aprovado(a)

11957 FERNANDA CARMO DOS SANTOS Aprovado(a)

11929 LUANA CUNHA GALVÃO PEREIRA Aprovado(a)

11967 BRENNA MARCELA EVANGELISTA BALTAZAR Aprovado(a)

11940 FLÁVIA SAVANA RIBEIRO DE SALES Aprovado(a)

11956 THATIANE CRISTINA DA ANUNCIAÇÃO ATHAIDE Aprovado(a)

11933 ADRIANA MODESTO CAXIAS Aprovado(a)

LOCAL: SANTARÉM

Inscrição Nome Situação

11992 MARLYARA VANESSA SAMPAIO MARINHO Aprovado(a)

Belém/PA, 06 de abril de 2022.

 Prof.ª Dra. Laura Maria Vidal Nogueira

Coordenadora Geral do PPGENF
Mestrado em Enfermagem – Associado UEPA/UFAM

Presidente da Comissão Executiva e de Avaliação

about:blank
about:blank
about:blank